ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru , веб-сайт: http://smo-adk.ru
от «16» ноября  2015 г.                           	          № 31                                                          пос. Адык
Об исключении муниципального имущества из Реестра муниципального имущества
Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

В соответствии с Федеральными законами от 06.10. 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.07.1991года № 1541-1 "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации", Уставом Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Решения Собрания депутатов Адыковского СМО РК от 23.06.2006 г № 9 «Положение о порядке управления и распоряжении муниципальной собственностью Администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»,  на основании заключенных договоров передачи жилых помещений в собственность граждан в порядке приватизации, администрация Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Исключить, указанное в приложении   настоящего постановления имущество из Реестра муниципального имущества Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	2.  Внести изменения в Реестр муниципального имущества собственности Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
   3.  Оформить списание имущества с баланса, указанного в приложении  настоящего постановления, в установленном законом порядке в соответствии с инструкцией по бухгалтерскому учету.
   4.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой
  5.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальных местах для обнародования и на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
  6.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Адыковского сельского
 муниципального образования                                                Б.Н. Мергульчиева
Республики Калмыкия (ахлачи)

Приложение
к постановлению администрации
Адыковского СМО РК
          от «16»ноября 2015 года №31

ПЕРЕЧЕНЬ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ИСКЛЮЧЕННЫХ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  АДЫКОВСОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	инвентарный  номер
	 наименование  объекта
	  год ввода
	                  адрес
	балансовая стоимость
	общая площадь
	этажность
	примечание

	1.010.1022
	жилой дом
	1956
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Пионерская  4
	12172
	65,4
	1
	1.

	1.010.1023
	жилой дом
	1956
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Пионерская 5
	10867
	63,25
	1
	2.

	1.010.1025
	жилой дом
	1962
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Советская 18
	6646
	60,4
	1
	3.

	1.010.1035
	жилой дом
	1965
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Новая 1
	195085
	71,58
	1
	4.

	1.010.1041
	жилой дом
	1959
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Школьная 10
	95854
	51,78
	1
	5.

	1.010.1042
	квартира
	1979
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Новая 15/2
	157816
	136,48
	1
	6.

	1.010.1045
	квартира
	1969
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Новая 4/1
	50420
	70
	1
	7.

	1.010.1050
	квартира
	1969
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Новая 10/2
	50420
	66,25
	1
	8.

	1.010.1051
	квартира
	1983
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Новая 14/1
	50420
	38,78
	1
	9.

	1.010.1055
	квартира
	1968
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Совхозная 12/1
	50420
	38,78
	1
	10.

	1.010.1058
	квартира
	1963
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Совхозная  8/2
	41927
	49,57
	1
	11.

	1.010.1059
	жилой дом
	1958
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Совхозная 6
	95854
	109,8
	1
	12.

	1.010.1063
	жилой дом
	1959
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Советская 19
	95854
	69,16
	1
	13.

	1.010.1065
	квартира
	1957
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Советская, 3/1
	47927
	24,8
	1
	14.

	1.010.1066
	квартира
	1957
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Советская 3/2
	47924
	24,8
	1
	15.

	1.010.1067
	жилой дом
	1963
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Советская 4
	95854
	91,06
	1
	16.

	1.010.1068
	квартира
	1977
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Советская 23/ 3
	434400
	135,22
	1
	17.

	1.010.1068
	квартира
	1977
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Советская 23/ 4
	434400
	126
	1
	18.

	1.010.1071
	жилой дом
	1964
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Пионерская 6
	95854
	54,4
	1
	19.

	1.010.1073
	жилой дом
	1957
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Пионерская 3
	95854
	47,69
	1
	20.

	1.010.1074
	жилой дом
	1958
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул. Пионерская 9
	95854
	68,33
	1
	21.

	1.010.1076
	жилой дом
	2001
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Школьная 2 "а"
	80000
	98,83
	1
	22.

	1.010.1077
	жилой дом
	1963
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Школьная 6
	95854
	59,36
	1
	23.

	1.010.1079
	жилой дом
	1954
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Школьная 5
	95854
	69,33
	1
	24.

	1.010.1080
	жилой дом
	1963
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Школьная 14
	95854
	51,3
	1
	25.

	1.010.1083
	жилой дом
	1959
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Мира 1
	95854
	61,18
	1
	26.

	1.010.1085
	квартира
	2001
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Мира 14/1
	208007
	49,08
	1
	27.

	1.010.1087
	жилой дом
	1957
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Мира 15
	95854
	56,36
	1
	28.

	1.010.1091
	жилой дом
	1963
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Победы 4
	95854
	75,7
	1
	29.

	1.010.1093
	квартира
	1964
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Победы 11/1
	112566
	30,3
	1
	30.

	1.010.1094
	квартира
	1966
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Победы,11/2
	47927
	27
	1
	31.

	1.010.1095
	жилой дом
	1958
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Победы 13
	95854
	60,92
	1
	32.

	1.010.1097
	квартира
	1957
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Победы, 19/ 2
	67227
	56,45
	1
	33.

	1.010.1101
	квартира
	2001
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Победы 29/2
	37500
	46,36
	1
	34.

	1.010.1105
	жилой дом
	1965
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Московская 3
	95854
	62,09
	1
	35.

	1.010.1109
	жилой дом
	1958
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Первомайская 18
	95854
	54,03
	1
	36.

	1.010.1115
	жилой дом
	1965
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Первомайская  29
	95854
	41,22
	1
	37.

	1.010.1118
	жилой дом
	1965
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Первомайская 31
	95854
	47,71
	1
	38.

	1.010.1119
	жилой дом
	1963
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Первомайская 35
	95854
	75,8
	1
	39.

	1.010.1120
	жилой дом
	1965
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Первомайская 37
	95854
	45,53
	1
	40.

	1.010.1121
	жилой дом
	1988
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Первомайская 38
	100840
	58,02
	1
	41.

	1.010.1123
	жилой дом
	1963
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Первомайская 23
	95854
	49,15
	1
	42.

	1.010.1127
	жилой дом
	1989
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Октябрьская 11
	100840
	73,71
	1
	43.

	1.010.1128
	жилой дом
	1989
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Октябрьская 13
	100840
	61,13
	1
	44.

	1.010.1052
	квартира
	1983
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Новая 14/2
	50420
	73,4

	45.

	1.010.1132
	жилой дом
	1954
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Школьная 1
	25000
	43,15
	1
	46.

	1.010.1133
	жилой дом
	1964
	Республика  Калмыкия, Черноземельский район ,п.Адык ул.Победы д.33
	148857
	61,71
	1
	47.

	1.010.1133
	жилой дом
	1963
	Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Адык ул.Новая 5
	26037
	67,91

	48.

	1.010.1134
	жилой дом
	2009
	Республика Калмыкия ,Черноземельский район пос.Адык ул.Радужная д.№1
	493074
	98,92
	1
	49.

	1.010.1135
	жилой дом
	2009
	Республика Калмыкия ,Черноземельский район пос.Адык ул.Радужная д.№2
	546103
	100,42
	1
	50.

	1.010.1136
	жилой дом
	2009
	Республика Калмыкия ,Черноземельский район пос.Адык ул.Радужная д.№3
	515727
	104
	1
	51.

	1.010.1137
	жилой дом
	2009
	Республика Калмыкия ,Черноземельский район пос.Адык ул.Радужная д.№4
	490780
	99,29
	1
	52.

	1.010.1138
	жилой дом
	2009
	Республика Калмыкия ,Черноземельский район пос.Адык ул.Радужная д.№5
	503368
	104,83
	1
	53.

	1.010.1139
	жилой дом
	2009
	Республика Калмыкия ,Черноземельский район пос.Адык ул.Радужная д.№6
	525782
	99,29
	1
	54.

	1.010.1140
	жилой дом
	2009
	Республика Калмыкия ,Черноземельский район пос.Адык ул.Радужная д.№7
	488097
	98,92
	1
	55.

	1.010.1141
	жилой дом
	2009
	Республика Калмыкия ,Черноземельский район пос.Адык ул.Радужная д.№8
	774168
	99,49
	1
	56.

	6113693
	1972,81

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]